
 

Sprawozdanie 

   z Konkursu Poezji i Pieśni Patriotycznej  

o zasięgu powiatowym  

organizowanego przez dyrekcję i nauczycieli  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  Nr 1 w Limanowej 
 

 

30 listopada 2022  roku w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury odbył się 

finał XX  Konkursu Poezji i Pieśni Patriotycznej. W roku obecnym uczestnicy przygotowali  

utwory obejmujące całe dzieje Polski – od początków państwa polskiego do współczesności. 

Do konkursu zostało zgłoszonych 22 solistów i 10 zespołów w kategorii pieśń patriotyczna 

oraz 30 uczestników w kategorii poezja patriotyczna. 

Konkurs objęty jest Patronatem Starosty Limanowskiego oraz Honorowym Patronatem 

Burmistrza Miasta Limanowa.  

Nagrody dla laureatów konkursu zostały ufundowane przez: 

1. Starostwo Powiatowe w Limanowej. 

2.  Urząd Miasta Limanowa. 

3. Urząd Gminy Limanowa. 

 

O godzinie 8.30 pani dyrektor ZS - P nr 1 w Limanowej,  mgr Kazimiera Zięba powitała 

gości,  uczestników oraz ich opiekunów. O 8.45 rozpoczęły się przesłuchania. 

Występy uczestników w kategorii „pieśń patriotyczna” oceniało jury składające się z 

nauczycieli Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Limanowej w składzie: pani mgr 

Renata Biernat – przewodnicząca, pani mgr Justyna Trzópek – członek oraz pan mgr Lucjan 

Bożek – członek.  

 Przed ogłoszeniem wyników pani dyrektor ZS – P nr 1 w Limanowej, mgr Kazimiera 

Zięba odczytała list od pani mgr Haliny Dyczek skierowany do uczestników, opiekunów i 

organizatorów konkursu. Następnie Starosta Limanowski pan Mieczysław Uryga powiedział 

kilka słów. Podziękował  młodym wykonawcom oraz ich opiekunom za wysiłek wkładany w 

przygotowanie do konkursu oraz zachęcił do dalszej pracy, by rozwijać swoje talenty. 



 

Zostały przyznane następujące miejsca w kategorii pieśń patriotyczna: 

Kategoria soliści 

Grand Prix  

Nikola Papież – uczennica klasy 5 Szkoły Podstawowej w Pisarzowej 

I miejsce  

Lena Śliwa - uczennica klasy 4 Szkoły Podstawowej w Tymbarku 

II miejsce  

Aleksandra Jakubiak - uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej nr 2 w Kasince Małej 

III miejsce 

Lena Twaróg - uczennica klasy 5 Szkoły Podstawowej nr 1 w Limanowej 

Wyróżnienie  

Laura Lis - uczennica klasy 6 Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej 

 

Kategoria zespoły 

I miejsce  

Duet w składzie Kalina Wojtas i Karol Tokarczyk ze Szkoły Podstawowej w Mordarce 

II miejsce  

zespół wokalny z Zespołu Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej w składzie: Oliwia 

Łacna, Martyna Nowak, Zofia Szymańska, Aleksandra Lulek 

III miejsce  

Nie przyznano 

Wyróżnienia: 

I wyróżnienie dla zespołu muzycznego z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Laskowej w 

składzie: Aleksandra Sajdak, Igor Jajeśnica, Julia Jędrzejek, Marta Surdziel     

II wyróżnienie dla zespołu ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Przyszowej w składzie: Julia Wilk, 

Martyna Piekarczyk, Wiktoria Śmierciak 

III wyróżnienie dla zespołu muzycznego z Zespołu Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie 

Wielkiej w składzie: Hubert Solarz, Marcin Kuczaj, Kacper Kowalczyk  

 

 

 



Występy uczestników w kategorii poezja patriotyczna oceniało jury w składzie: 

przewodnicząca – pani Bernadeta Polak oraz członkowie – panie: Renata Hasior, Marta 

Machynia, Aneta Jedynak. 

 

Jury wręczyło następujące nagrody w kategorii poezja patriotyczna: 

I miejsce 

Zofia Trzópek – uczennica klasy 5 Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej 

II miejsce 

Emilia Smoter – uczennica klasy 6 Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej 

Julia Białkowska - uczennica klasy 7  Szkoły Podstawowej w Świdniku 

III miejsce 

Zuzanna Szczypka – uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej nr 2 w Kasinie Wielkiej 

Julia Dutka – uczennica klasy 5 Szkoły Podstawowej nr 1 w Limanowej 

Klaudia Jaskulska – uczennica klasy 7 Szkoły Podstawowej w Kaninie 

Wyróżnienia: 

Łukasz Gądek – uczeń klasy 7 Szkoły Podstawowej w Kaninie 

Laura Dutka – uczennica klasy 4 Szkoły Podstawowej nr 1 w Limanowej 

Żaneta Guzik – uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej w Laskowej 

Beata Sikoń – uczennica klasy 5 Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku 

Martyna Nowak – uczennica klasy 6 Szkoły Podstawowej im. M. Skłodowskiej – Curie w 

Kasinie Wielkiej 

Nikola Papież – uczennica klasy 5 Szkoły Podstawowej w Pisarzowej 

Zuzanna Cież – uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej nr 2 w Kasince Małej 

Bartłomiej Górszczyk – uczeń klasy 6 Szkoły Podstawowej w Pisarzowej 

Kacper Drożdż – uczeń klasy 6 Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Piekiełku 

Milena Ziemianin – uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej nr 2 w Kasinie Wielkiej 

 

 

 

 

 

 

 

Limanowa, 1.12.2022 rok 



 

 


